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Kolejny bezdomny został przekonany przez Strażników Miejskich by skorzystał z możliwości
schronienia przed zimnem w ośrodku „Ametyst” w Skierniewicach. W dniu 20 stycznia około
godziny 2030, strażnicy otrzymali informację od mieszkańców bloku przy ul. Wagnera 2, że na
klatce schodowej tego bloku przebywa bezdomny mężczyzna. Strażnicy po przybyciu na
miejsce potwierdzili to zgłoszenie, gdzie na klatce zastali mężczyznę, który oświadczył, że
chciałby się tylko przespać w tym miejscu, a następnego dnia pojechać do domu. Strażnicy
dowiedzieli się, że mężczyzna ten pochodzi z gminy Sokoły w woj. Podlaskim, co zostało
potwierdzone przez przybyłych na miejsce policjantów. 

  

Strażnicy przekonali mężczyznę, do skorzystania z możliwości przenocowania w miejscu, które
zostało wyznaczone przez miasto dla takich osób, gdzie będzie bezpieczny, dlatego też w
porozumieniu z Panią Dyrektor MOPR i Panią Prezes „Ametyst”, mężczyzna ten został
przewieziony do placówki „Ametyst”, gdzie spędził noc. Dalsza pomoc będzie udzielana temu
mężczyźnie przez pracowników MOPR.

  

Należy w tym miejscu bardzo mocno podziękować mieszkańcom bloku Wagnera 2, że
zachowali czujność w tej sytuacji, co być może, że pomogło w uniknięciu kolejnej tragedii. 

  

Zwracamy się do wszystkich Państwa, jeżeli widzicie wokół siebie, że jest osoba, która może
potrzebować pomocy, jeżeli możecie - pomóżcie nie zostawiajcie jej samej. Pomoc może być
bezpośrednia z Państwa strony lub pośrednia tzn. przekażcie tą informację Straży Miejskiej,
Policji czy też innym służbom, które na pewno tym problemem się zajmą, tak jak to było w
opisywanym przypadku. Okres ten jest bardzo ciężki dla osób, które nie mają domu lub też
mają trudną sytuację materialną i nie stać ich np. na zakup opału, co sprawia że w
mieszkaniach jest zimno, co równie jest niebezpieczne, jak pozostawanie na zewnątrz. 

  

Apelujemy jeszcze raz jeżeli widzicie, że ktoś potrzebuje pomocy (w każdym przypadku)
dzwońcie 986, a my tym problemem się zajmiemy!
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